
169724-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 169724-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Górzno od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 
2026 r.
OJ S 58/2024 21/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Górzno
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na 
terenie Miasta i Gminy Górzno od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2026 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie odbierania i 
zagospodarowania odpadów komunalnych, wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, z 
nieruchomości położonych na terenie miasta i gminy Górzno, na których zamieszkują 
mieszkańcy, z określonych nieruchomości położonych na terenie miasta i gminy Górzno, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, nieruchomości na 
których znajdują się domki letniskowe bądź inne nieruchomości przeznaczone na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe wraz z prowadzeniem i utrzymaniem Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych oraz dostarczaniem worków do selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych. Realizacja zamówienia odbywać się będzie zgodnie z powszechnie 
obowiązującym prawem oraz aktami prawa miejscowego. Wykonawca jest zobowiązany do 
wykonywania wszystkich obowiązków zawartych w postanowieniach SWZ i Umowy, a także 
zachowania należytej staranności w trakcie całego okresu realizacji zamówienia.,m
Identyfikator procedury: 31860d64-16e1-4444-8c46-08b16b01e814
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Miasto i Gmina Górzno  
Miejscowość: Górzno
Kod pocztowy: 87-320
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/169724-2024


169724-2024 Page 2/6

2.1.6.

Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: szczegóły w SWZ
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp JEDZ, zgodnie z opisem w 
SWZ
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstw wymienionych w 
art. 228-230a lub 250a Kodeksu karnego, art. 46 lub art. 48 ustawy o sporcie lub art. 54 ust. 1-
4 ustawy o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych. JEDZ, zgodnie z opisem w SWZ
Nadużycia: Kategoria ta dotyczy podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp w odniesieniu do przestępstwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, jak 
również przestępstw skarbowych, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) ustawy JEDZ, 
informacja z KRK
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy Pzp, jeśli osoby występujące po jego 
stronie zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub 
art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. 
U. poz. 769). JEDZ. informacja z KRK
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp 
JEDZ. informacja z KRK
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy JEDZ. informacja z KRK
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i 
pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego 
[przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 
Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem 
przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 
lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego ) wykluczenia 
wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a 
publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego 
w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów 
zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. 
poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania 
karnego . 4) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) JEDZ. informacja z KRK, 
oświadczenie
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp JEDZ. informacja z KRK, oświadczenie
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp JEDZ. 
informacja z KRK, oświadczenie



169724-2024 Page 3/6

5.1.1.

5.1.

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp 
JEDZ. informacja z KRK, oświadczenie
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp JEDZ. informacja z KRK, oświadczenie
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp JEDZ. 
informacja z KRK, oświadczenie

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na 
terenie Miasta i Gminy Górzno od 1 lipca 2024 r. do 30 czerwca 2026 r
Opis: I. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1. Odbieranie bezpośrednio od właścicieli 
nieruchomości wskazanych w SWZ następujących odpadów komunalnych zbieranych w 
sposób selektywny, zgodny z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
i gminy Górzno: a) papier, b) metale, c) tworzywa sztuczne, d) odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe, e) szkło, f) bioodpady, g) meble i inne odpady wielkogabarytowe w tym 
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - w ramach zbiórki objazdowej, raz na pół roku w 
terminie ustalonym przez strony umowy. 2. Odbieranie niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości wskazanych w SWZ. 3. 
Prowadzenie i utrzymanie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w sposób 
umożliwiający łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy, zapewniający przyjmowanie 
od właścicieli nieruchomości co najmniej następujących odpadów komunalnych selektywnie 
zebranych, w sposób zgodny z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie 
miasta i gminy Górzno: a) papier, b) metale, c) tworzywa sztuczne, d) odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe, e) szkło, f) bioodpady, g) odpady niebezpieczne stanowiące odpady 
komunalne, h) przeterminowane leki i chemikalia, i) odpady niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igły i strzykawki, j) meble i inne odpady wielkogabarytowe, k) zużyte baterie i 
akumulatory, l) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, ł) odpady budowlane i rozbiórkowe 
stanowiące odpady komunalne, m) zużyte opony, n) tekstylia i odzież. 4. Zagospodarowanie 
odpadów komunalnych odebranych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości wskazanych w 
SWZ (w tym w ramach zbiórek mobilnych) oraz odpadów komunalnych przyjętych w PSZOK 
zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U.2023 r. poz.1587 ze zm.), w tym przekazywanie 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych do instalacji komunalnych. 5. 
Dostarczanie worków do odpadów komunalnych selektywnie zbieranych dla właścicieli 
nieruchomości wskazanych w SWZ w kolorystyce zgodnej z wymogami rozporządzenia 
Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego 
zbierania wybranych frakcji odpadów z dnia 10 maja 2021 r. (t. j. Dz.U. 2021 r. poz. 906) a) w 
kolorze żółtym do gromadzenia odpadów z tworzyw sztucznych, metali i odpadów 
opakowaniowych wielomateriałowych, b) w kolorze niebieskim do gromadzenia odpadów z 
papieru, c) w kolorze zielonym do gromadzenia odpadów ze szkła, d) w kolorze brązowym do 
gromadzenia bioodpadów.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów



169724-2024 Page 4/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Miasto i Gmina Górzno  
Miejscowość: Górzno
Kod pocztowy: 87-320
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej
Opis: Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że posiada : a) wpis do rejestru 
działalności regulowanej Miasta i Gminy Górzno na prowadzenie działalności w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych; na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469. ze zm.), b) wpis do 
rejestru, o którym mowa w art. 49, art. 50 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t. j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1587, ze zm.)
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: a ) w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w 
tym okresie) przed upływem terminu składania ofert, wykonał lub wykonuje: usługę/usługi 
polegającą/ce na odbiorze i zagospodarowaniu zmieszanych i selektywnie zbieranych 
odpadów komunalnych, o łącznej masie minimum 1500 Mg (ton), nieprzerwanie przez okres 
12 miesięcy od właścicieli nieruchomości w gminach o minimalnej liczbie mieszkańców 3 500 
osób , b) posiada : - bazę magazynowo—transportową usytuowaną na terenie miasta i gminy 
Górzno lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy Miasta i Gminy Górzno, na terenie, 
do którego posiada tytuł prawny, zabezpieczoną w sposób umożliwiający wstęp osobom 
nieupoważnionym wyposażoną w miejsce przeznaczone do parkowania pojazdów, 
zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz zabezpieczone przed działaniem 
czynników atmosferycznych, wyposażoną w legalizowaną wagę najazdową, pomieszczenie 
socjalne dla pracowników odpowiadające ilości zatrudnionych osób, miejsca do 
magazynowania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych z grupy odpadów 
komunalnych, - na terenie bazy magazynowo- transportowej urządzenia do selektywnego 
gromadzenia odpadów komunalnych przed ich transportem do miejsc przetwarzania, -
następujące pojazdy :3 pojazdy przystosowane do odbioru zmieszanych odpadów 
komunalnych (w tym co najmniej: 2 pojazdy i do odbioru pojemników metalowych i z tworzywa 
sztucznego od 60 l do 1100 l oraz 1 pojazd o ładowności do 3,5 tony (bez funkcji 
kompaktującej) do odbierania odpadów z miejsc o utrudnionym dojeździe) ,3 pojazdy 
przystosowane do odbioru selektywnie zbieranych odpadów komunalnych (w tym co najmniej: 
2 pojazdy do odbioru pojemników metalowych i z tworzywa sztucznego od 60 l do 1100 l oraz 



169724-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

1 pojazd o ładowności do 3,5 tony (bez funkcji kompaktującej) do odbierania odpadów z 
miejsc o utrudnionym dojeździe, 1 samochód ciężarowy z dźwigiem hakowym lub bramowym 
przystosowany do odbioru kontenerów z odpadami o pojemności od 1.5 do 10 m3. c) 
dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, które będą uczestniczyć w 
wykonywaniu zamówienia. 5. Ocena spełnienia przez Wykonawcę ww. warunków 
uczestnictwa nastąpi na podstawie przedłożonych przez Wykonawcę oświadczeń i 
dokumentów.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://josephine.proebiz.com/pl/
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma zakupowa josephine
Adres URL: https://josephine.proebiz.com/pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://josephine.proebiz.com/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 24/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 24/04/2024 11:00:00 (UTC+2)
Miejsce: platforma zakupowa: https://josephine.proebiz.com/pl/
Informacje dodatkowe: członkowie komisji
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynnościach 
zamawiającego stanowiąca podstawę jego wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Miasto i Gmina Górzno
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Miasto i 
Gmina Górzno

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Górzno
Numer rejestracyjny: NIP 8741683611
Numer rejestracyjny: REGON 871118419
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Górzno
Kod pocztowy: 87-320

https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl


169724-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Miasta i Gminy Górzno
E-mail: urzad@gorzno.pl
Telefon: 566448351
Faks: 566448363
Adres strony internetowej: https://mst-gorzno.rbip.mojregion.info/8/strona-glowna-bip.html
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://josephine.proebiz.com/pl/
Profil nabywcy: https://josephine.proebiz.com/pl/
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwoła
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 2245878 0
Faks: 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 27502f9d-8a7c-46b8-8259-2e17008c313e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/03/2024 23:15:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 169724-2024
Numer wydania Dz.U. S: 58/2024
Data publikacji: 21/03/2024

mailto:urzad@gorzno.pl
https://mst-gorzno.rbip.mojregion.info/8/strona-glowna-bip.html
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-03-20T23:01:41+0000




